[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2023 года                                                                                   № 006 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, активное участие в общественной жизни посёлка и в честь  Международного женского дня 8 Марта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Кудрякову Марию Сергеевну  - уборщика служебных помещений Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности муниципальных учреждений сельского поселения Хатанга».
Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин